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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901024D

2. Data e Regjistrimit 08/04/1993
3. Emri i Subjektit ND. NDERTIMIT  GERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE SELITE 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
banesash shteterore e private, social kulturore, zyra, 
sherbime hidraulike, magazina, depo, elektrike, punime 
dheu, murature, betoni, punime restaurime, tregtim te 
mallrave te ndryshem industriale, per ndertim, lende te pare 
dhe te cdo lloji tjeter me shumice e pakice, import-
eksport.Projektim.
Geri Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2015                Deri: 22/10/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ND. NDERTIMIT  GERI

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033844-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/02
/1994

Numri i Vendimit:2136, Gjykata:Tirane
Data e Themelimit-25.02.1994 Emri i Subjektit-"Geri" Forma Ligjore-shpk Data e 
Regjistrimit-25.02.1994 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Rr."Mine Peza",Pll.206, 
sh2,ap.17,Tirane. Kapitali-100.000 leke Objekti-Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
turistike, banesash shteterore e private, social kulturore, zyra, sherbime hidraulike, 
elektrike, punime dheu, murature, betoni, punime restaurime, tregtim te mallrave te 
ndryshme. Perfaqesues Ligjor-Robert Muho Ortaket-Robert Muho

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (92).pdf

2. 03/07
/2002

Numri i Vendimit:2136/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur te shtohet kapitali fillestar i shoqerise nga 100.000 leke ne 
3.400.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (92).pdf

3. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:2136/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur te ndryshohet selia e shoqerise e cila do te jete ne Selite 
Tirane. Te rrise kapitalin e shoqerise. Te caktoje ekspert Z.Bujar Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (92).pdf

4. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:2136/3, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur miratimin e raportit te ekspertit kontabel nga 3.400.000 leke 
ne 15.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (92).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152887-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8510AB9-478B-4FBC-95D6-4798C68557F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8510AB9-478B-4FBC-95D6-4798C68557F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8510AB9-478B-4FBC-95D6-4798C68557F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8510AB9-478B-4FBC-95D6-4798C68557F2
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-564697-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.18.05.2011 te ortakut te vetem, 
per ndryshimin e statutit ekzistues. Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, banesash 
shteterore e private, social kulturore, zyra, sherbime hidraulike, elektrike, punime dheu, 
murature, betoni, punime restaurime, tregtim te mallrave te ndryshme.")          u be            
("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, banesash shteterore e private, 
social kulturore, zyra, sherbime hidraulike, magazina, depo, elektrike, punime dheu, 
murature, betoni, punime restaurime, tregtim te mallrave te ndryshem industriale, 
per ndertim, lende te pare dhe te cdo lloji tjeter me shumice e pakice, import-
eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Muho")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Muho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621036-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.11.2011, per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, banesash 
shteterore e private, social kulturore, zyra, sherbime hidraulike, magazina, depo, elektrike, 
punime dheu, murature, betoni, punime restaurime, tregtim te mallrave te ndryshem 
industriale, per ndertim, lende te pare dhe te cdo lloji tjeter me shumice e pakice, import-
eksport.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
banesash shteterore e private, social kulturore, zyra, sherbime hidraulike, magazina, 
depo, elektrike, punime dheu, murature, betoni, punime restaurime, tregtim te 
mallrave te ndryshem industriale, per ndertim, lende te pare dhe te cdo lloji tjeter me 
shumice e pakice, import-eksport.Projektim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1AB890-FF99-43B4-B70D-3189906983FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B135D9-52EE-44F1-997F-4919C2496CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB6258C-88EA-4E83-BD04-7AE6377052D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55610AA-4A64-42C1-AE2F-7B0A4F140690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DE29F7-5C93-45B1-A6B5-8CB76C4119F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F037DC4D-32AB-4458-BA27-1561FACFDBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A833E5-C2CD-49B2-B5EF-22A98A078015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C973F6E-95DD-45C8-9831-791AD6ADD5C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382799-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.1/1, datë 03.03.2014, ku është 
vendosur: 1- Ndryshimi i  administratorit të shoqërisë.2- Emërimi në detyrën e 
administratorit, Znj. Viollca Muho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viollca Muho")                      Nga data "03/03/2014             
Ne daten "03/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Robert Muho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578207-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597131-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832253-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34DE5D5-5016-455E-B276-A2E7F409EFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5C7CAE-895F-4DB2-AF41-500CFA0F5C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70CDC49-8A69-4949-9C84-7C50E7E25DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70CDC49-8A69-4949-9C84-7C50E7E25DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A3A021-A734-47DE-90AB-2499C6BA7CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A6435-F230-472A-BF78-9912235B2769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A6435-F230-472A-BF78-9912235B2769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5E82B-FA7F-4D1F-9811-A2CDAE3BB300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02444229-11E4-4D97-9F1E-B40A1417FB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836A9C01-3BB7-416B-A1D4-F227C0CA31AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D32BAF-FD04-4305-9A4E-AED5DAD1F2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2182B87-CFC9-42A2-A922-D03F5D0E94FB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100941-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-384396-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Muho")                      Nga data "22/10/2015             
Ne daten "22/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Viollca Muho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784810-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE787282-F598-4934-9621-2F33D6E93979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA32851-00B4-4A91-A4B0-7F8CC4A7ED98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB87D7E-C451-47A1-92CB-E5C4F3EDDCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F1F4AD-6855-45D1-A3EF-13D308763C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F1F4AD-6855-45D1-A3EF-13D308763C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBDFEE9-F4AB-4F3D-A643-40CAD9F087BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F14634-E8E4-4E93-84BF-74026C76A604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7259A73D-9521-4CFF-AF52-2366B066CD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D08EE6E-2CCF-449D-A65A-E8A8E6CDB777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D08EE6E-2CCF-449D-A65A-E8A8E6CDB777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E139858-E128-4FA9-9904-01A89AF8B45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CE091D-D7E1-4EF1-A094-078E06CE6D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62B512C-FD57-4076-A0D0-620327F083F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FC6BD-BB46-405E-8D10-674C33FB96B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FC6BD-BB46-405E-8D10-674C33FB96B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B8C45-DBCE-4A71-851C-8198263AB15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4E7302-53D3-43B1-8D48-AF2A5680A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C792EC37-4EAF-4510-B417-B4265C40D077
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837339-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990367-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061016-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.12.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067274-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0091EF52-EB08-4F6F-84F0-3AF3ED24CEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2E63E-1DA3-4E51-981C-E4DEEED8049A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FB1CE3-BB3A-491B-AA74-F6E80CDBBCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA1D4EB-7482-47EE-83B6-4A636067523C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC0AEE1-1EE5-4C3F-BE37-23B32FEED158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC0AEE1-1EE5-4C3F-BE37-23B32FEED158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B86A917-C78E-4E34-8A52-31D6D4DCD6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC9718-40F8-44BD-BF30-68505E1C7429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C192D9-13DE-488A-A052-C61234D5393D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


